
RESOLUCIÓN DE CANDIDATO SELECCIONADO 

De conformidad con el reglamento para la Contratación de Personal Investigador y 
Personal Colaborador en Tareas de Investigación de la Universidad Miguel Hernández. 

De conformidad con el acuerdo adoptado por la Comisión de Selección del 
procedimiento de referencia 25/20, de fecha 10 de marzo de 2020. 

RESUELVO: 

Designar como candidato seleccionado para el proyecto NEUcrest - Training European
Experts in Multiscale Studies of Neural Crest Development and Disorders: from 
Patient to Model Systems and Back Again a:        

D. NITIN NARWADE

Se faculta a la Jefa del Servicio de PAS para comunicar al interesado la fecha de inicio de 
su vinculación laboral, que estará condicionada en todo caso, a la obtención de la 
documentación requerida para la tramitación de un contrato de trabajo. 

Los interesados participantes en el proceso de selección podrán solicitar la revisión de 
la selección efectuada en el plazo de cinco días hábiles desde la publicación de la 
presente. 

 

 

Fdo.: Prof. Domingo L. Orozco Beltrán 
Vicerrector de Investigación  
EL RECTOR 
(Por delegación de RR1145/19 de 4 de junio de 2019, DOGV núm. 8569, de 13 de junio 
de 2019, ampliada por RR2038/19, de 12 de septiembre de 2019, DOGV núm. 8647 de 
02 de octubre de 2019) 

DOMINGO LUIS|
OROZCO|
BELTRAN

Firmado digitalmente por 
DOMINGO LUIS|OROZCO|
BELTRAN 
Fecha: 2020.03.26 10:25:45 
+01'00'

1

08/04/2020 2213

cpoveda
REGISTRO




